XCI.

Mapuna Cepseyra nosmpae cenan i3 CrapABH 3a Haxijg Ha
Aim i 3alurTe 4oioBira. 25 H. ¢T. arororo 1651.

[E] Martinus de Niedzielsko Madalinski etc. Vobis gnosis
Tacobo "Aksmanicki et Paulo Zielonka, bonorum v. Starzawa
s. r. m. possessoribus et tenutariis, mandamus etc. ad instan-
tiam gnosae Marinae Brzozowska, olim nlis Jacobi Serwecki

Mepena po icropmi Yrpainm-Pyem, V. 20
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consortis rel. viduae, quae vos citat, quatenus vos labsos:

Wasko, Micha|ijlo et Petrum Zrobczak — aduocatos . . .
[i me 32 imena] totamque communitatem v. Starzawa
aliosque eorundem complices, — qui domum et residentiam

delatrieis, dictam Zagroda, in bonis Starzawa sub praetextu
hostium violenter atque insidiose armataque manu irruerunt,
suprascriptum maritum suum trucidarunt, corpus per terras
trahendo, vestibus exutum, in locum lutosum seu aquas im-
mergi fecerunt et abdiderunt vixque per nonnullos ex amicis
delatricis repertum est; mec his contenti res . . .1) et totam
suppellectilem domesticam receperunt et inter se dispartiti
sunt — statuas ete. Datum in castro Praemisliensi Sabbatho
ante dom, Inuocauit 1651. :
(Ind. decr. castr. Premisl. a. 1651, t. 875. p. 1760— 63).

XCIIL.

fxos Boaxopcknii mosuBae cexar is ['pymaruu 3a rpaboBaHHe
10 H. er. mapra 1651.

[E] Martinus de Niedzielsko Madalensky ete. Vobis rndo
Stanislao Goryszowsky, rectori collegii Societatis Iesu praemi-
sliensis, totique communitati eiusdem collegii mandamus ete.
ad instantiam gnosi lacobi Woiakowski, qui vos citat, guate-
nus vos coram officio nostro statuatis labsos: Trusz, Sylik
y z synami . . . [ime 37 imen] de v. Ruszatycze, — quia
ipsi tempore interregni ausi sunt armatim tam curiam v. Ru-
szatycze, possessionis delatoris, quam etiam hospitium in
noua ciuitate Bybel, quod propter res asseruandas sibi apta-
uerat, inuadere, res . . .') diripere et inter se partiri, — in
quantum vero etc. Datum in castro Praemisliensi f. VI p.
dom. Reminiscere 1651.

(Ind. decr. castr. Promisl, a. 1651, t. 874, p. 1155).

1) Tyr onmec.
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XCIII.
Sagpa muaxtr TepeGoseabchkoi 3emui, 1[0 3ap1d Bopora He
MOXKYTh AicTaTHCh KO0 apmii. 5 H. cr. uepBud 1651,

Actum in castro Trembovliensi tempore expeditionis ge-
neralis f. Il in crastino f. s. Trinitatis 1651.

Ad officium (cui protunc gnosi Gabriel a Zamiechow Za-
miechowski, tribunus trembouliensis, [et] Joannes a Czarnca
Czarnecki, notarius actorum praesentium, praesidebant) acta-
que officii eilusdem personaliter venientes gnosi: Iacobus Pokle-
kowsky, Stanislaus Lysoskursky, loannes et Paulus Piekarscy,
Nikolaus Roiewsky, loannes Thomas Iablonsky, Faelix Bo-
rzecki, Petrus lablonski, Marcus larzabkowsky, Nicolaus Bo-
iarsky, Stanislaus Przyborowsky, Gabriel Siemiginowski, Zo-
phia Splawska, olim gnosi Alexandri Chrzaszez, aduocati
trembouliensis, consors relicta vidua, Andreas Poniatowsky,
Simon Gadomsky, in praesidio arcis Trembouliensis ad prae-
sens existentes, solennem coram officio eodem manifestatio-
nem fecerunt in eo, — quia ipsi satisfaciendo constitutioni
nouellae anni 1651, respectu expeditionis generalis per ordines
regni laudatae, tum et vitimis litteris restium per s. r. m. {ad]
nobilitatem districtus praesentis praetermissis parati erant ex-
peditionem generalem conira exercitus Kozacorum et Tartaro-
rum, sub oppidum Constantinow Antiqua (sic/), pro die ho-
dierna vltimis litteris restium assignatam, exequi et vitam ac
sanguinem pro integritate patriae obicere; verum quoniam
per quotidianas excursiones per Kozacos et Tartaros a sabba-
tho post dominicam Cantate (6/V) proxime!) prto post re-
cessum exercitus nostri non procul distante exercitu Koza-
corum a Tremboula, vet sub oppido Tarnopol, vbi effusi
passim exercitus bostiles, nec vllatenus patet sibi transitus
ad s. . m. et vndique manifestantes ab hostibus obsessi;
proinde de promptitudine manifestantur declarando sese ad s.
r. m., postquam sibi aditus patuerit, properaturos et vitam